关于举办“党支部工作标准化规范化建设与党建品牌
创新专题培训班”的通知
各有关单位：
2022年是全国国有企业党的建设工作会议召开的第六个年头，中共中央在总结国有企业党的建设的经验教训基础上，各级党组织在2021年开展了习总书记讲话精神的贯彻落实情况“回头看”。通过“回头看”，可以发现习总书记重要讲话精神在基层党支部落地、落实方面还存在差距，突出表现在工作标准不高、工作内容不规范、工作效果不明显等方面，说明党的一切工作到支部、大抓基层、大抓基础的意识还没有全面竖立起来，基层党支部标准化规范化建设还需要下更多的苦功夫。为深入贯彻习近平总书记针对国有企业党的建设重要讲话精神，并以迈向第二个百年奋斗目标新征程的精神灯塔为指引，进一步加强和改进新时代国有企业基层党支部工作，着力提高基层党支部工作标准化、规范化、精细化水平，就如何创建规划党建品牌，通过打造“党建标杆”，培育先进典型的引领示范作用，不断提高党建质量，充分发挥基层党组织的战斗堡垒和先锋模范作用，更好的让党建工作引领保障企业高质量发展。请各企事业单位积极组织相关人员参加学习，现将有关事项通知如下：

一、培训内容
第一部分：党建命题的理论认知
1、党的建设的伟大工程；

2、党是领导一切的；

3、党的一切工作到支部；

4、党管宣传，党管意识形态；

5、党要管党，全面从严治党。
第二部分：党务实操的关注要点
1、党组织换届工作；

2、党员的组织发展工作；

3、党支部三会一课管理；

4、党支部组织生活会；

5、劳务派遣党员的管理；

6、宣传工作的实操技法。

第三部分：党建管理的体系设计
1、党建工作评价的联动考核体系；

2、党支部工作的三级创优管理；

3、党务基础管理的执行提示方法；

4、智慧党建的运行管理模式。

第四部分：党建品牌创新与团队文化
1、基层党支部党建品牌的内涵与基本要素；
2、党建品牌创建的现状与难点；
3、品牌策划的思维模型；

4、基层党建品牌创建的方向和定位；

5、如何建好党建品牌队伍，找准党建品牌亮点、切入点与着力点；

6、如何扩大党建品牌的影响力和知名度；

7、党建品牌落地方案的制定与规划、落地实施；
8、党建品牌的案例推介（党建+全面融入、党组织共建、主题党日策划、员工关爱体系）；

9、团队文化的实践路径。

二、参加对象
1、各党政机关，企事业单位党委办公厅（室）主任、各级党委(总支、支部)负责人、党委办公室、党群工作部、党委工作部、工会办公室、党务秘书、党务专员等从事综合管理的党务工作者。
2、负责组织、宣传、纪检、群团等党务工作者及其他相关人员。
三、培训时间地点
第175期 2022年10月26日-10月29日   南宁市(10月26日全天报到)
第176期 2022年11月09日-11月12日   成都市(11月9日全天报到)
第177期 2022年11月16日-11月19日   昆明市(11月16日全天报到)
第178期 2022年11月23日-11月26日   西安市(11月23日全天报到)
第179期 2022年12月7日-12月10日    南京市(12月7日全天报到)
第180期 2022年12月14日-12月17日   上海市(12月14日全天报到)
第181期 2022年12月21日-21月24日   北京市(12月21日全天报到)

四、报名办法及要求

1、因本通知发放范围有限，敬请各收文单位协助转发通知并认真组织本地区、本单位相关人员统一报名，各收文单位也可直接报名。
2、请参加培训班的同志将报名回执（见附件）逐项填好后，可以通过微信、qq以及电子邮件发送报名表。

培训班详细报到地点及乘车路线收到报名回执后在每期开班前一周发放。

五、收费标准

培训费2980元/人。食宿统一安排、费用自理。
六、联系方式

联系方式：中企联企业培训网

咨询电话：010-62885261 传真：010-62885218

联 系 人：潘宏利 13051501222

电子邮箱：phL568@163.com

网 址：www.zqLpx.com
报名回执
	单位名称

	发票抬头

	发票内容：□1、咨询费 □2、会务费

	公司地址

	联系人

	电话

	手机

	职务

	传真

	E-mail

	参会人数：      人
	参会费用：             元
	付款方式：□课前转帐    □现金

	酒店预订委托
	□是   标双         间    标单         间

	参加
学员
名单

	姓名
	职务
	手 机
	E-mail

-1-